14 января 2011 года N 4-УП

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕЩАНИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПРАВОПОРЯДКА В КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

(в ред. Указов Президента КБР

от 04.02.2011 N 16-УП, от 31.05.2011 N 85-УП,

от 05.08.2011 N 124-УП,

Указа Главы КБР от 22.05.2012 N 81-УГ)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 года N 1535 "О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка" постановляю:

1. Образовать постоянно действующее координационное совещание по обеспечению правопорядка в Кабардино-Балкарской Республике.

2. Утратил силу. - Указ Главы КБР от 22.05.2012 N 81-УГ.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Кабардино-Балкарской Республики

А.КАНОКОВ

г. Нальчик, Дом Правительства

14 января 2011 года

N 4-УП

Утверждено

Указом

Президента

Кабардино-Балкарской Республики

от 14 января 2011 г. N 4-УП

ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕМ КООРДИНАЦИОННОМ

СОВЕЩАНИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА

В КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

Утратило силу. - Указ Главы КБР от 22.05.2012 N 81-УГ.

Утвержден

Указом

Президента

Кабардино-Балкарской Республики

от 14 января 2011 г. N 4-УП

СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО КООРДИНАЦИОННОГО

СОВЕЩАНИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВОПОРЯДКА

В КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

Утратил силу. - Указ Главы КБР от 22.05.2012 N 81-УГ.